
Издавач: ДНИД "Македонско сонце" ДООЕЛ - Скоје

Соработници: 
Душко Миновски
Љубомир Цуцуловски
Мерсел Биљали
Фросина Ташевска-Ременски
Димирие Маневски
Дејан Савовски
Александар Вучевски
Живанка Филиовска

Адреса: Редакција "Македонско сонце" ул. "Ленинова"  бр. 87, 1000 Скопје, Р Ма ке донија.  
Тел: ++389 2 3130-137; Факс: ++389 2 3130-377; е-пошта: redakcija@makedonskosonce.com; 
Жиро-сметка 200001070137263 - ДНИД "Македонско сонце" ДООЕЛ - Скопје; Единствен даночен број: 
4030995235235 - Стопанска банка; 
Девизна жиро-сметка: Za "Makedonsko sonce" MACEDONIA; Bank name: Stopanska Banka A.D. - Skopje; Bank 
number: STOBMK2X, ID number:  1574718. IBAN: MK 07200001082723110
Претплата за Македонија: годишна 2.300 ден, полугодишна 1.100 ден, тримесечна 600;
Претплата за Европа: - годишна 120 ЕУР, полугодишна 70 ЕУР; Претплата за САД, Канада : - годишна 150 USD, 
полугодишна  80 USD, Австралија и Нов Зеланд : - годишна 150 АUD, полугодишна  80 АUD. Во претплатата 
се вклучени ПТТ трошоците. 
Печати: "ЕВРОПА 92"Кочани  РАКОПИСИТЕ И ФОТОГРАФИИТЕ  НЕ СЕ ВРАЌААТ

Според мислењето на Министерството за култура број 08-3773/2 од 24 мај 1995 година и согласно чл. 30 став 8 од Законот 
за додадена вредност, македонскиот светски неделник "Македонско сонце" е производ, за којшто се плаќа посебна 
повластена даночна стапка од 5 отсто.

Македонија е ретко место 
на Земјината топка што 
поседува идентитет сама 
по себе. Таа му припаѓа 
на оној народ што го има 
положено своето, пред 
портите на нејзиното 
Големо и гордо име. Како 
што тоа го сторивме ние, 
денешните Македонци, 
продолжувачи на 
континуитетот и 
идентитетот втемелен од 
античките Македонци. 
Цивилизациска 
придобивка вградена 
во светската културно-
историска ризница 
која нас Македонците 
најмногу нè задолжува и 
обврзува.

Црвенковски може да ја реализира 
заканата за прекин на преговорите за името
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Дистрибуција: 
МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА,
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МЕГА ИНТЕРВЈУ
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Пеј им на ангелите, 
ангелу!

...Мојата младост, 
горо ле сестро, 
нема да се врати...!

"Рамо... Рамо другар 
мој Вејсели, дали го 
слушаш плачот мој!"

Македонците од Австралија 
им го кренаа притисокот на 
Грците од петтиот континент 12

Гоце Делчев:
 "Македонија има 
свои инте реси и 
своја по ли тика. Тие 
им при па ѓаат на сите 
Ма ке дон ци. Оној што 
сака да работи на 
при со е ди нува њето на 
Ма к е до нија кон Буга ри ја, 
Гр ција или Ср бија, тој 
може да се сме та за 
добар Бу гарин, Грк или 
Ср бин, но не и за до бар 
Маке донец".

Oсновач: Ѓорѓија - Џорџ  Аанасоски

СОДРЖИНА

IN MEMORIAM
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Политичката 
одговорност како 
мисловна именка

АНАЛИЗА

"Баклава правена 
со политички лој 
или со масло на 
странски служби" 

ПОЛИТИКА

АРХЕОЛОГИЈА
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Корените на 
праисторискиот човек 
на македонско тло?!
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